
      ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 642 «ЗЕМЛЯ И ВСЕЛЕННАЯ»  

__________________________________________ 

         199406, Санкт-Петербург 

                      ул. Гаванская, д. 54-б 

                тел/факс: 246-79-20 

 

 

ПРИКАЗ  

_______11.01.2025_         №        _104/1______                
 

«О внесении изменений в перечень должностей, замещение которых связано с 

выполнением коррупционно-опасных функций»  

В связи с изменениями в штатном расписании 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2016 №285/2 «Об утверждении перечня 

должностей, замещение которых связано с выполнением коррупционно-опасных функций,  

изложив Перечень должностей Государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения гимназии №642 «Земля и Вселенная» Василеостровского района Санкт-

Петербурга, замещение которых связано с выполнением коррупционно-опасных функций 

в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.   

2. Ответственной за  профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ 

гимназии № 642 «Земля и Вселенная» Санкт-Петербурга - заместителю директора по 

административно-хозяйственной работе Карьковой Т.В. ознакомить с настоящим 

приказом под роспись всех сотрудников, замещающих должности, предусмотренные 

приложением № 1 к настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ОПР Колмакову В.В.     

 

 

Директор гимназии                                                                                                П.А. Трошкеев       

   

 

 

 



Приложение № 1   

к приказу № 104/1 от 11.01.2025  

 

 

Перечень должностей Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

гимназии № 642 «Земля и Вселенная» Василеостровского района Санкт-Петербурга, 

замещение которых связано с выполнением коррупционно-опасных функций 

1. Директор  

2. Заместитель директора по УВР  

3. Заместитель директора по ОПР 

4. Заместитель директора по ОР 

5. Заместитель директора по АХР 

6. Руководитель структурного подразделения 

7. Заместитель руководителя структурного подразделения 

8. Руководитель отделения дошкольного образования детей 

9. Заведующий хозяйством 

10. Заведующий музеем 

11. Руководитель ОДОД. 

12. Руководитель отдела 

13. Заведующий библиотекой 

14. Библиотекарь 

15. Документовед 

16. Воспитатель 

17. Учитель-логопед 

18. Учитель 

19. Педагог-организатор 

20. Педагог-психолог 

21. Педагог дополнительного образования 

22. Социальный педагог 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


